
WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 17 lutego 2009 r. Nr 24 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

UCHWAŁY RAD MIEJSKICH  

 611 – Rady Miasta Lubań nr XXX/155/2008 z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie uchwale-
nia budżetu Miasta Lubań na 2009 rok ............................……………………………………………. 2413 

 612 – Rady Miejskiej w Pieńsku nr XXVII/152/08 z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Pieńsk na 2009 rok ....................................................... 2473 

UCHWAŁY RAD GMIN  

 613 – Rady Gminy Miękinia nr XXXI/306/08 z dnia 29 grudnia 2008 r. w sprawie budżetu 
Gminy Miękinia na 2009 rok .....................………………………………………………………………. 2500 

 614 – Rady Gminy Żukowice nr XX/112/2008 z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie uchwa-
lenia budżetu Gminy Żukowice na 2009 rok ................................................................ 2525 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

611 

UCHWAŁA RADY MIASTA LUBAŃ  
NR XXX/155/2008 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Lubań na 2002 ro  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. c, d, e i pkt 10 art. 51 
ust. 1 i 2, art. 54, art. 57 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 165, art. 166, art. 168 ust. 1 
i ust. 2 pkt 2, art. 173, art. 174 ust. 3, art. 184, art. 188 ust. 2 pkt 1 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami), art. 420 ustawy z 27 kwietnia 
2004 Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity z 2008 roku Dz. U. Nr 25, 
poz. 150 z późn. zmianami) Rada Miasta Lubań uchwala, co następujeo 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2414  – Poz. 611 

§ 1 

I. Uchwala się dochody budżetu Miasta Lubań w 
wysokości 49.629.365 zł 
z tegoo 

1. dochody bieżące w wysokości 48.224.365 zł 
2. dochody majątkowe w wysokości 1.405.000 zł  

Szczegółowy podział dochodów według działów 
i źródeł ich pochodzenia zawiera załącznik nr 1  
i 2 do niniejszej uchwały. 

II. Uchwala się wydatki budżetu Miasta Lubań w 
wysokości 57.798.642 zł 
z tegoo 
1. Wydatki majątkowe 11.538.196 zł 

z tegoo 
1) inwestycje 10.584.196 zł 
2) wykup udziałów w spółkach  

miejskich 954.000 zł 
2. Wydatki bieżące 46.260.446 zł z tegoo 

1) wynagrodzenia i pochodne od wynagro-
dzeń 22.175.603 zł 

2) dotacje 3.036.274 zł  
z tegoo 
a) przedmiotowe dla zakładów budżeto-

wych 321.416 zł 
b) dla instytucji kultury 1.973.240 zł 
c) inne dotacje 741.618 zł 

3) wydatki na obsługę długu 714.994 zł 
4) pozostałe wydatki 20.333.575 zł 
Dochody i wydatki budżetu Miasta Lubań w 
układzie działów i rozdziałów klasyfikacji bu-
dżetowej zawiera załącznik nr 1, 2, 3 i 3a do 
uchwały. 

§ 2 

1. Ustala się deficyt budżetu Miasta Lubań w 2009 
roku na kwotę 8.169.277 zł. 

2. Ustala się rozchody w wysokości 3.368.919 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 10. 

3. Ustala się przychody budżetu w kwocie 
11.538.196 zł, które będą pozyskane z kredytu 
w celu sfinansowania zadań inwestycyjnych 
określonych w załączniku nr 9 i 10. 

§ 3 

Prognozuje się łączną kwotę długu na koniec 2009 
roku w wysokości 24.043.618 zł, co będzie sta-
nowiło 48,458 dochodów w roku budżetowym. 
Załącznik nr 10 i 11 określa prognozowany stan 
zadłużenia budżetu Miasta Lubań na dzień 31 grud-
nia 2009 roku oraz prognozę jego spłaty w latach 
następnych. 

§ 4 

Ustala się wysokość dotacji przedmiotowej dla za-
kładu budżetowego w następującej wysokościo 
1. dla zakładu budżetowego „Stołówki Szkolne”o 

1) do każdego obiadu sprzedanego uczniowi 
Łączna kwota dotacji nie może przekroczyć 
kwoty 321.416 zł 

2. Szczegółowe zasady ustalania wysokości dotacji 
przedmiotowej, jej wypłacania i rozliczania okre-
śla odrębna uchwała. 

§ 5 

I. Określa się przychody i koszty działalności jed-
nostek gospodarki pozabudżetowejo 

1. Zakłady budżetowe 
1) przychody 837.297 zł  

w tymo 
a) dotacja z budżetu Miasta  

Lubań 321.416 zł 
2) koszty działalności 837.297 zł 

w tym 
a) wynagrodzenia 408.440 zł 

Plan finansowy zakładu stanowi załącznik  
nr 6. 

2. Gospodarstwa pomocniczeo 
1) przychody 120.100 zł 

w tymo 
dotacja z budżetu Miasta Lubań 0 zł 

2) koszty działalności 120.100 zł 
w tymo 
a) wynagrodzenia 93.598 zł 
Plan finansowy gospodarstwa  stanowi za-
łącznik  nr 7. 

II. Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury ustala 
się w następujących kwotacho 
1. Muzeum Regionalne w Lubaniu 284.560  zł 
2. Miejski Dom Kultury 731.002  zł 
3. Miejska Biblioteka Publiczna 957.678  zł 

§ 6 

Określa się przychody i rozchody Gminnego Fundu-
szu Ochrony srodowiska i Gospodarki Wodnejo 
1. przychody 452.300 zł 
2. rozchody 452.300 zł 
Plan finansowy funduszu określa załącznik nr 8. 

§ 7 

Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z reali-
zacją zadań zleconych z zakresu administracji rzą-
dowej oraz zadań z porozumień i innych zadań zle-
conych ustawami w kwocie 6.226.352 zł. 
Szczegółowy podział określa załącznik nr 4. 

§ 8 

Zestawienie dotacji celowych do realizacji przez 
jednostki samorządu terytorialnego w 2009 roku 
określa załącznik nr 5, i tako 
– dochody 40.000 zł 
– wydatki 233.920 zł 

§ 9 

1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu na wydatki 
nieprzewidziane w kwocie 161.447 zł, co sta-
nowi 0,328 wydatków budżetu  Miasta Lubań. 

2. Tworzy się rezerwę celową na zadania z zakresu 
zarządzania kryzysowego w kwocie 38.553 zł 

§ 10 

1. Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do 
realizacji zawiera załącznik nr 9 do uchwały. 

2. Wieloletni Plan Inwestycyjny określa odrębna 
uchwała. 

§ 11 

1. Uchwala się dochody z tytułu wydanych zezwo-
leń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wy-
datki na realizację Miejskiego Programu Rozwią-
zywania Problemów Alkoholowych i Narkomaniio 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2415  – Poz. 611 

1) dochody 420.000 zł 
2) wydatki 420.000 zł  

w tymo  
na dotacje celowe przeznacza się 190.000 zł 

2. Miejski Program Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Narkomanii na 2009 rok określa 
odrębna uchwała. 

§ 12 

1. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek i 
kredytów krótkoterminowych, które Burmistrz 
Miasta Lubań może zaciągnąć na pokrycie wy-
stępującego w ciągu roku deficytu budżetu Mia-
sta Lubań na kwotę 900 000 zł. 

2. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytu w 
wysokości 11.538.196 zł  zaciągniętego w roku 
budżetowym na finansowanie planowanych za-
dań inwestycyjnych określonych w załączniku  
nr 9. 

§ 13 

Upoważnia się Burmistrza Miasta doo 

1. Dokonywania przeniesień wydatków budżeto-
wych między rozdziałami i paragrafami klasyfi-
kacji budżetowej w ramach danego działu. 

2. Zaciągnięcia zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku następnym jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania gminy i których 
termin zapłaty upływa w roku następnym do 
kwoty 4.000.000 zł. 

§ 14 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 
Miasta Lubań. 

§ 15 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2009 roku i podlega 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Dolnośląskiego. 
 

 
PRZEWODNIZZWZA RADĄ 

 
MAŁGORZATA GRZESIAK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2416  – Poz. 611 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2417  – Poz. 611 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2418  – Poz. 611 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2419  – Poz. 611 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2420  – Poz. 611 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2421  – Poz. 611 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2422  – Poz. 611 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2423  – Poz. 611 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2424  – Poz. 611 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2425  – Poz. 611 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2426  – Poz. 611 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2427  – Poz. 611 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2428  – Poz. 611 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2429  – Poz. 611 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2430  – Poz. 611 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2431  – Poz. 611 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2432  – Poz. 611 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2433  – Poz. 611 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2434  – Poz. 611 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2435  – Poz. 611 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2436  – Poz. 611 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2437  – Poz. 611 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2438  – Poz. 611 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2439  – Poz. 611 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2440  – Poz. 611 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2441  – Poz. 611 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2442  – Poz. 611 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2443  – Poz. 611 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2444  – Poz. 611 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2445  – Poz. 611 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2446  – Poz. 611 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2447  – Poz. 611 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2448  – Poz. 611 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2449  – Poz. 611 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2450  – Poz. 611 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2451  – Poz. 611 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2452  – Poz. 611 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2453  – Poz. 611 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2454  – Poz. 611 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2455  – Poz. 611 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2456  – Poz. 611 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2457  – Poz. 611 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2458  – Poz. 611 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2459  – Poz. 611 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2460  – Poz. 611 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2461  – Poz. 611 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2462  – Poz. 611 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2463  – Poz. 611 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2464  – Poz. 611 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2465  – Poz. 611 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2466  – Poz. 611 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2467  – Poz. 611 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2468  – Poz. 611 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2469  – Poz. 611 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2470  – Poz. 611 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2471  – Poz. 611 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2472  – Poz. 611 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2473  – Poz. 612 

612 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W PIEŃSKU  
NR XXVII/152/08 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu uiasta i auin  Pieńs  na ro  2002 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 166, art. 184, art. 188 ust. 2 
i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.), oraz art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo Ochrony srodowiska (j.t. Dz. U. z 2006 r. Nr 129, poz. 902 
ze zm.) Rada Miejska w Pieńsku uchwala, co następujeo 

 
 

§ 1 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 
22.430.379 złotych, zgodnie z załącznikiem        
nr 1 i 2, z tegoo 
1) Dochody bieżące 19.899.979 zł 

w tymo 
a) dochody własne 6.293.783 zł 
b) dotacje celowe 4.220.176 zł 
c) subwencje 6.528.900 zł 
d) udziały w podatkach2.857.120 zł 

2) Dochody majątkowe  
w wysokości 2.530.400 zł 
w tymo 
a) dochody własne 525.000 zł 
b) dotacje celowe 430.400 zł 
c) środki pochodzące z funduszy  

strukturalnych i Funduszy  
Spójności 1.575.000 zł 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 
23.534.032 złotych, zgodnie z załącznikiem 
nr 3 i 4, z tegoo  
1) Wydatki bieżące 18.789.032 zł 

w tymo 
a) wydatki na wynagrodzenia  

i pochodne od  
wynagrodzeń 7.937.789 zł 

b) dotacje z budżetu 936.000 zł 
c) wydatki na obsługę długu  

gminy 300.000 zł 
d) wydatki z tytułu spłaty poręczeń 7.117 zł 
e) pozostałe wydatki 9.608.126 zł 

2) wydatki majątkowe  
w wysokości 4.745.000 zł 
w tymo 
a) na finansowanie inwestycji 4.745.000 zł 

§ 2 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.103.653 
złotych, zgodnie z załącznikiem nr 5 

2. Przychody budżetu w wysokości 1.805.000 zł, 
rozchody w wysokości 701.347 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 6. 

3. Prognozę kwoty długu gminy na koniec roku 
kalendarzowego określa załącznik nr 7 

§ 3 

W budżecie tworzy się rezerwyo 

1) ogólną w wysokości 150.000 zł, 
2) celowe w wysokości 80.000 zł 

a) na wydatki inwestycyjne – realizacja  
zadań inwestycyjnych ujętych  
w załączniku nr 13 70.000 zł 

b) na zarządzanie kryzysowe 10.000 zł 

§ 4 

Określa się dochody i wydatki budżetu związane  
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami w wy-
sokości 3.588.537 złotych oraz dochody związane 
z realizacją tych zadań, podlegające przekazaniu do 
budżetu państwa w wysokości 30.000 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 8. 

§ 5 

1. Ustala się  przychody i wydatki zakładów budże-
towycho 
a) przychody w wysokości 2.474.500 zł 

w tym dotacja z budżetu w wysokości 0 zł 
b) wydatki w wysokości 2.462.916 zł  

w tym wpłata do budżetu nadwyżek środków 
obrotowych w wysokości 0 zł  

2. Ustala się dochody własne jednostek budżeto-
wych i wydatki nimi finansowane w wysokościo 
a) dochody 230.800 zł 
b) wydatki 240.817 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 9 

§ 6 

Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gmin-
nego Funduszu Ochrony srodowiska i Gospodarki 
Wodnej, w wysokościo 
a) przychody 52.000 zł 
b) wydatki 89.000 zł 
określony w załączniku nr 10. 

§ 7 

1. Ustala się kwotę dotacji podmiotowych w wy-
sokości 580.000 zł, w tymo 
a) dla samorządowych instytucji  

kultury w wysokościo 580.000 zł, 
2. Ustala się kwotę dotacji celowych w wysokości 

356.000 zł, w tymo 
a) na zadania własne gminy realizowane przez 

podmioty nie zaliczanym do sektora finansów 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2474  – Poz. 612 

publicznych i nie działającym w celu osią-
gnięcia zysku w wysokościo 336.000 zł 

b) na zadania realizowane na  
podstawie zawartych porozumień  
z jednostkami samorządu  
terytorialnego w wysokościo 20.000 zł 

zgodnie z załącznikami nr 11 i 12 

§ 8 

Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń 
na sprzedaż napojów alkoholowych  w wysokości 
130.000 zł oraz wydatki nimi finansowane określo-
neo 
a) w Gminnym Programie Przeciwdziałaniu Narko-

manii w wysokości 56.100 zł, 
b) w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązy-

wania Problemów Alkoholowych w wysokości 
73.900 zł 

§ 9 

1. Ustala się wykaz wydatków związanych z reali-
zacją rocznych zadań inwestycyjnych w kwocie 
4.675.000 złotych, zgodnie z  załącznikiem  
nr 13. 

2. Ustala się limity wydatków związanych z reali-
zacją wieloletnich programów inwestycyjnych, 
zgodnie z załącznikiem 14. 

§ 10 

Ustala się wydatki na programy i projekty, realizo-
wane z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej oraz z innych niepodlegających 
zwrotowi środków pomocy zagranicznej w kwocie 
2.920.000 złotych, zgodnie z załącznikiem nr 15. 

§ 11 

Ustala się limity zobowiązań  z tytułu emisji papie-
rów wartościowych oraz kredytów i pożyczek za-
ciąganych w roku budżetowym nao 
a) pokrycie występującego w ciągu roku przej-

ściowego deficytu budżetu w wysokości 
3.000.000 złotych, 

b) finansowanie realizacji planowanych inwestycji 
w wysokości 1.805.000 złotych. 

§ 12 

1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobo-
wiązańo 
a) z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji pa-

pierów wartościowych na pokrycie występu-
jącego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości ustalonego  w § 11 
lit. a limitu, 

b) z tytułu realizacji zadań inwestycyjnych, wie-
loletnich programów inwestycyjnych oraz 
programów i projektów objętych dofinanso-
waniem ze środków UE – do wysokości kwot 
ustalonych w załączniku nr 13, 14 i 15  

c) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna dla zapewnienia cią-
głości działania gminy i których termin zapła-
ty upływa w roku następnym do kwoty 
3.000.000 złotych 

d) do zaciągania pożyczek krótkoterminowych  
z GFOsiGW maksymalnie do kwoty 70.000 
złotych w przypadku nieterminowej realizacji 
dochodów z terminem zwrotu do dnia  
31 grudnia 2009 roku. Zaciągnięte pożyczki 
nie mogą zakłócić realizacji zadań ujętych w 
planie wydatków GFOsiGW.  

2. Upoważnia się Burmistrza doo 
a) dokonywania przeniesień w planie wydatków 

pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfika-
cji budżetowej, z wyłączeniem przeniesień 
wydatków między działami, 

b) przekazania kierownikom jednostek organiza-
cyjnych uprawnień do dokonywania przenie-
sień w planie wydatków pomiędzy paragra-
fami klasyfikacji budżetowej oraz w planie 
dochodów własnych i wydatków nimi finan-
sowanych, 

c) przekazania kierownikom jednostek organiza-
cyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku następnym 
jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości dzia-
łania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym, 

d) udzielania w roku budżetowym poręczeń  
i gwarancji do łącznej kwoty 200.000 zło-
tych, 

e) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach 

§ 13 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 
Miasta i Gminy Pieńsk 

§ 14 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 2009 roku i pod-
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Dolnośląskiego. 
 

PRZEWODNIZZWZĄ 
RADĄ MIEJSKIEJ 

 
STANISŁAW SŁOBODZIAN 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2475  – Poz. 612 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2476  – Poz. 612 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2477  – Poz. 612 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2478  – Poz. 612 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2479  – Poz. 612 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2480  – Poz. 612 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2481  – Poz. 612 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2482  – Poz. 612 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2483  – Poz. 612 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2484  – Poz. 612 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2485  – Poz. 612 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2486  – Poz. 612 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2487  – Poz. 612 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2488  – Poz. 612 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2489  – Poz. 612 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2490  – Poz. 612 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2491  – Poz. 612 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2492  – Poz. 612 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2493  – Poz. 612 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2494  – Poz. 612 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2495  – Poz. 612 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2496  – Poz. 612 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2497  – Poz. 612 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2498  – Poz. 612 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2499  – Poz. 612 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2500  – Poz. 613 

613 

UCHWAŁA RADY GMINY MIĘKINIA 
NR XXXI/306/08 

z dnia 29 grudnia 2008 r. 

w sprawie budżetu Guin  Mię inia na ro  2002 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, „e” i „i” oraz pkt 10 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 165, art. 165a, art. 166, art. 166a, 
art. 173, art. 182, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 ustawy 
z 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze 
zmianami), art. 403, art. 406 i art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 ze zmianami) oraz 
art. 26 ust. 4 ustawy z 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym 
(Dz. U. Nr 89, poz. 590) Rada Gminy Miękinia uchwala, co następujeo 

 
 

§ 1 

Ustala się dochody budżetu gminy  
w wysokości 35 562 335,00 PLN 
z tegoo 
I. Dochody bieżące 27 227 335,00  PLN 

w tymo 
A. Dochody własne Gminy 15 741 336,00 PLN 

w tymo 
a) dochody z podatków  

i z opłat 8 523 743,00 PLN 
b) udział w podatkach stanowiących  

dochód budżetu  
państwa 6 564 493,00 PLN 

c) pozostałe dochody  
własne 653 100,00 PLN 
z tego dochody z tytułu wydawania ze-
zwoleń na sprzedaż napoi  
alkoholowych 190 000,00 PLN 

B. Subwencje ogólne z budżetu  
państwa 7 523 370,00 PLN 
– subwencja oświatowa 6 566 325,00 PLN 
– część wyrównawcza 1 027 045,00 PLN 

Z. Dotacje celowe 3 262 622,00 PLN 
– na zadania zlecone  

(z budżetu państwa) 3 601 914,00 PLN 
– na zadania własne  

(z budżetu państwa) 344 785,00 PLN 
– otrzymane od innych j.s.t. 15 930,00 PLN 

II. Dochody majątkowe 8 265 000,00 PLN  
w tymo 
– dochody ze sprzedaży  

majątku gminy 6 765 000,00 PLN 
– środki z funduszy strukturalnych  Unii Euro-

pejskiej 1 000 000,00 PLN 
– dotacje na inwestycje 500 000,00 PLN 

Szczegółowy podział dochodów według źródeł  
i podziałek klasyfikacji budżetowej zawierają za-
łączniki nr 1 i nr 2. 

§ 2 

Ustala się wydatki budżetu gminy  
w wysokości 32 516 335,00 PLN 
z tegoo 
I. Wydatki bieżące 23 822 335,00 PLN 

w tymo  

– wydatki na wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń 11 062 987,00 PLN 

– dotacje 2 264 196,00 PLN 
w tymo 
– dotacje podmiotowe 1 502 664,00  PLN 
– dotacje na zadania własne Gminy realizo-

wane przez jednostki nie należące do sek-
tora finansów  
publicznych 279 000,00 PLN 

– dotacje dla innych j.s.t. 482 532,00 PLN 
– wydatki na obsługę długu  

Gminy 105 000,00 PLN 
– pozostałe wydatki  

bieżące 10 397 152,00 PLN 
z tego wydatki na realizację zadań określo-
nych w programie profilaktyki i rozwiązywa-
nia problemów alkoholowych190 000,00 PLN 

II. Wydatki majątkowe 15 687 000,00 PLN 
w tymo 
– dotacje majątkowe 2 400 000,00 PLN 

w tymo 
– dotacje dla innych j.s.t. 1 900 000,00 PLN 
– dotacje dla Samorządowego Ośrodka Kul-

tury w Miękini 500 000,00 PLN  
– dokapitalizowanie spółki  

gminnej 500 000,00 PLN 
Szczegółowy podział wydatków w układzie 
działów i rozdziałów zawiera załącznik nr 3. 

§ 3 

Przyjmuje się plan finansowy dochodów i wydat-
ków związanych z realizacją zadań z zakresu admi-
nistracji rządowej w kwocie 3 601 214,00 PLN 
oraz dochody związane z realizacją tych zadań, 
podlegające przekazaniu do budżetu państwa w 
wysokości 30 000,00 PLN, zgodnie z załącznikiem 
nr 4. 

§ 4 

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony srodowiska i Gospodarki Wod-
nej w łącznej kwocie 70 523,15 PLN, zgodnie z 
załącznikiem nr 8. 

§ 5 

Uchwala się plan dotacji na zadania realizowane 
przez jednostki nie należące do sektora finansów 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2501  – Poz. 613 

publicznych w kwocie 272 000,00 PLN, zgodnie  
z załącznikiem nr 9. 

§ 6 

Uchwala się dotacje podmiotowe w kwocie  
1 502 664,00 PLN, w tymo 
– Instytucja kultury - Samorządowy Ośrodek Kul-

tury w Miękini 1 208 400,00 PLN 
– Niepubliczne przedszkole/punkt  

przedszkolny 224 264,00 PLN 
Zgodnie z załącznikiem nr 10.  

§ 7 

Uchwala się dotację inwestycyjną dla Samorządo-
wego Ośrodka Kultury w kwocie 500 000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały – za-
łącznik nr 10a 

§ 8 

Uchwala się plan dochodów i wydatków związa-
nych z realizacją zadań wykonywanych na podsta-
wie umów między jednostkami samorządu teryto-
rialnego w kwocie – dochody 15 230,00 PLN; wy-
datki 2 382 532,00 PLN, w tymo 
– dotacje bieżące otrzymane  

od innych j.s.t 15 230,00 PLN 
– dotacje bieżące przekazane  

innym j.s.t. 482 532,00 PLN  
– dotacje majątkowe przekazane 

innym j.s.t. 1 200 000,00 PLN  
Zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 9 

Ustala się plan dochodów z rachunku dochodów 
własnych jednostek budżetowych w kwocie  
100 000,00 PLN i wydatków w kwocie  
101 100,00 PLN, zgodnie z załącznikiem nr 14. 

§ 10 

Przyjmuje się wykaz zadań inwestycyjnych plano-
wanych do realizacji w kwocie 15 687 000,00 PLN, 
w tymo 
– wydatki na projekty realizowane z udziałem 

środków pochodzących z Unii Europejskiej w 
kwocie 2 667 000,00 PLN 

– dotacja majątkowa dla innych 
j.s.t. w kwocie 1 200 000,00 PLN 

– dotacja majątkowa dla Samorządowego Ośrodka 
Kultury w Miękini 500 000,00 PLN 

– dokapitalizowanie spółki  
gminnej 500 000,00 PLN   

Zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 11 

Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy 
inwestycyjne na lata 2009–2011, zgodnie z za-
łącznikiem nr 12. 

§ 12 

Przyjmuje się zestawienie wydatków na projekty 
realizowane ze środków pochodzących z Unii Euro-
pejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 13 

§ 13 

Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 80 000,00 PLN 
oraz rezerwę celową na realizację zadań własnych  

z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie  
20 000,00 PLN. 

§ 14 

Uchwala się planowany deficyt budżetu w wysoko-
ści  3 254 000,00 PLN. 

§ 15 

Ustala się przychody w kwocie 4 724 000,00 PLN 
i rozchody w kwocie 840 000,00 PLN, zgodnie  
z załącznikiem nr 7. 
Źródło pokrycia deficytu budżetu stanowić będą 
przychody pochodzące zo 
– zaciągnięcia kredytów i pożyczek na kwotę  

254 000,00 PLN 
– emisji papierów wartościowych na kwotę  

3 000 000,00 PLN 
Przypadające do spłaty w roku budżetowym zobo-
wiązania finansowe z tytułu zaciągniętych kredy-
tów i pożyczek na kwotę 340 000,00 PLN oraz 
udzielenie pożyczki w kwocie 500 000,00 PLN 
finansowane będzieo 
– z nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych na 

kwotę 300 000,00  PLN, 
– z wolnych środków, jako nadwyżki środków 

pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
na kwotę 540 000,00 PLN. 

§ 16 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papie-
rów wartościowych oraz kredytów i pożyczek za-
ciąganych nao 
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 1 000 000,00 PLN; 
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w 

kwocie  3 254 000,00 PLN; 

§ 17 

Upoważnia się Wójta Gminy doo 
1) zaciągania pożyczek i kredytów na pokrycie 

występującego w trakcie roku przejściowego de-
ficytu budżetu w maksymalnej wysokości  
1 000 000,00 PLN ze spłatą do 31 grudnia 
2009 r. 

2) zaciąganiao 
a) zobowiązań na finansowanie wydatków na 

wieloletnie programy inwestycyjne oraz na 
programy i projekty realizowane ze środków 
Unii Europejskiej do wysokości określonej w 
załącznikach nr 12 i 13, 

b) zobowiązań z tytułu umów, których realizacja 
w roku następnym jest niezbędna dla zapew-
nienia ciągłości działania jednostki i termin 
zapłaty upływa w roku następnym na łączną 
kwotę 500 000,00 PLN, 

3) udzielania w roku budżetowym pożyczek w 
maksymalnej kwocie 500 000,00 PLN, 

4) dokonywania w planie wydatków budżetowych 
przeniesień między rozdziałami i paragrafami w 
ramach działów klasyfikacji budżetowej, z wyłą-
czeniem zmian dotyczących wydatków na reali-
zację wieloletnich programów inwestycyjnych 
oraz programów i projektów objętych dofinan-
sowaniem ze środków Unii Europejskiej, 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2502  – Poz. 613 

5) przekazania uprawnień innym jednostkom orga-
nizacyjnym Gminy do zaciągania zobowiązań  
z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w ro-
ku następnym, 

6) lokowania wolnych środków budżetowych  
w banku na lokatach terminowych. 

§ 18 

Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat 
Gminy na 2009 r. i lata następne, zgodnie z załącz-
nikiem nr 6. 

§ 19 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
Miękinia. 

§ 20 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2009 roku i podlega 
ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
Miękinia oraz w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Dolnośląskiego. 
 
 
 
 
 
 
 

PRZEWODNIZZWZĄ RADĄ 
 

CZESŁAW OSIECKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2503  – Poz. 613 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2504  – Poz. 613 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2505  – Poz. 613 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2506  – Poz. 613 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2507  – Poz. 613 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2508  – Poz. 613 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2509  – Poz. 613 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2510  – Poz. 613 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2511  – Poz. 613 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2512  – Poz. 613 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2513  – Poz. 613 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2514  – Poz. 613 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2515  – Poz. 613 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2516  – Poz. 613 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2517  – Poz. 613 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2518  – Poz. 613 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2519  – Poz. 613 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2520  – Poz. 613 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2521  – Poz. 613 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2522  – Poz. 613 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2523  – Poz. 613 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2524  – Poz. 613 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2525  – Poz. 614 

614 

UCHWAŁA RADY GMINY YUKMWICE 
NR XX/112/2008 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Guin  Yu owice na 2002 ro  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. „c” i „d” ustawy z dnia 
8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.) oraz w związku z art. 165, art. 173, art. 184, art. 188 ust. 2, 
art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2006 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następujeo 

 
 

§ 1 

1. Dochody budżetu Gminy Żukowice na 2009 rok 
w  wysokości =  2.362.505,00 z   
zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2, w tymo 
a) dochody bieżące =  8.833.105,00 zł 
b) dochody majątkowe =     529.400,00 zł 

2. Wydatki budżetu Gminy Żukowice na 2009 rok 
w wysokości =  2.352.581,00 z  
zgodnie z załącznikiem nr 3 i nr 4, w tymo 
a) wydatki bieżące =  8.836.581,00 z  

w tymo  
– wynagrodzenia  

i pochodne =  4.549.777,00 zł  
– dotacje z budżetu  

w wysokości =     207.950,00 zł     
– wydatki na obsługę długu gminy w wyso-

kości =       70.000,00 zł   
b) wydatki majątkowe =     523.000,00 z  

w tymo 
– wydatki inwestycyjne w wysokości 

523.000,00 zł 
3. Ustala się nadwyżkę budżetu na 2009 rok w 

wysokości =     2.224,00 z     
§ 2 

1. Ustala się przychody budżetu Gminy na kwotę 
300.000,00 z  i rozchody budżetu Gminy na 
kwotę 302.224,00 z , zgodnie z załącznikiem nr 
5. 

2. Kwotę nadwyżki budżetu, tj. 2.224,00 z  prze-
znacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych po-
życzek. 

3. Prognozę kwoty długu Gminy na koniec roku 
budżetowego i lata następne określa załącznik  
nr 6. 

§ 3 

Tworzy się rezerwę celową na zarządzanie kryzy-
sowe w wysokości 2.000,00 z  oraz ogólną rezer-
wę budżetową w wysokości 8.000,00 z . 

§ 4 

Ustala się dochody własne jednostek budżetowych 
i wydatki nimi finansowane w wysokości  
23.851 z , zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 5 

Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gmin-
nego Funduszu Ochrony srodowiska i Gospodarki 
Wodnej określony w załączniku nr 8, 

– przychody w kwocie =   22.000,00  z  
– wydatki w kwocie =   42.000,00  z   

§ 6 

1. Ustala się kwotę dotacji podmiotowych w wy-
sokości 204.250,00 z , w tymo 
– dla samorządowej instytucji kultury w wyso-

kości  = 184.950,00 zł, zgodnie z załączni-
kiem nr 9, 

– dla klubów sportowych (sport kwalifikowany) 
na zadania w zakresie kultury fizycznej i spor-
tu = 20.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem  
nr 9. 

2. Ustala się kwotę dotacji celowych w wysokości 
3.000,00 zł, nao 
– dofinansowanie zadań realizowanych na pod-

stawie porozumień z innymi jednostkami sa-
morządu terytorialnego, zgodnie z załączni-
kiem nr 10. 

§ 7 

Wyodrębnia się wydatki na realizację zadań z za-
kresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami oraz dotacje celowe 
związane z realizacją tych zadań w wysokości  
= 1.565.242,00 z . 
Szczegółowy podział dochodów i wydatków wyod-
rębnionych na finansowanie zadań zleconych gmi-
nie zawiera załącznik nr 11 i nr 12. 

§ 8 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napoi alkoholowych w wysokości 50.000,00 z   
i wydatki na realizację zadań określonych wo 
– Gminnym Programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych w wysokości 
46.000,00 zł, 

– Gminnym Programie przeciwdziałania narkomani 
w wysokości 4.000,00 zł. 

Wykaz dochodów i wydatków zawiera załącznik  
nr 13. 

§ 9 

Ustala się wykaz wydatków związanych z realizacją 
roczną zadań inwestycyjnych, zgodnie z załączni-
kiem nr 14. 

§ 10 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów  
i pożyczek zaciągniętych w roku budżetowym nao 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2526  – Poz. 614 

– pokrycie, występującego w ciągu roku przej-
ściowego, deficytu budżetu w wysokości 
500.000,00 zł, 

– spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredy-
tów w wysokości 300.000,00  zł. 

§ 11 

Upoważnia się Wójta Gminy doo 
1. Zaciągania zobowiązań o 

– z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie wy-
stępującego w ciągu roku, przejściowego de-
ficytu budżetu do wysokości ustalonego limi-
tu, 

– z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna do zapewnienia cią-
głości działania Gminy i których termin zapła-
ty upływa w roku następnym do kwoty 
600.000,00 zł. 

2. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych gminy do zaciągania zobowią-
zań z tytułu umów, których realizacja w roku 
następnym jest niezbędna do zapewnienia cią-
głości działalności działania jednostki i termin 

zapłaty upływa w roku następnym do kwoty 
50.000,00 zł. 

3. Dokonywania przeniesień w planie wydatków 
między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji bu-
dżetowej w ramach tego samego działu. 

4. Lokowania wolnych środków na lokatach termi-
nowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy. 

§ 12 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 2009 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy. 
 

 
PRZEWODNIZZWZĄ 

RADĄ GMINĄ 
 

STANISŁAW LISIECKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2527  – Poz. 614 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2528  – Poz. 614 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2529  – Poz. 614 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2530  – Poz. 614 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2531  – Poz. 614 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2532  – Poz. 614 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2533  – Poz. 614 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2534  – Poz. 614 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2535  – Poz. 614 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2536  – Poz. 614 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2537  – Poz. 614 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2538  – Poz. 614 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2539  – Poz. 614 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2540  – Poz. 614 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2541  – Poz. 614 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2542  – Poz. 614 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2543  – Poz. 614 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2544  – Poz. 614 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2545  – Poz. 614 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2546  – Poz. 614 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2547  – Poz. 614 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2548  – Poz. 614 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2549  – Poz. 614 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2550  – Poz. 614 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2551  – Poz. 614 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2552  – Poz. 614 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2553  – Poz. 614 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2554  – Poz. 614 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2555  – Poz. 614 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2556  – Poz. 614 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2557  – Poz. 614 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 24 –  2558  – Poz. 614 

 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywaćo 

1) w punktach sprzedażyo 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24,  

tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi 

Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu  

Wojewódzkiego we Wrocławiu, pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treść wydawanych dzienników dostępna jest  

w Internecie na stronieo httpo//www.duw.pl 

 

W dawca: Wojewoda Dolnośląski 

Reda cja: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, 

tel. 0-71/340-66-21, e-mail a.augustynowicz@duw.pl 

S  ad, dru  i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

D str bucja: tel. 0-71/340-62-02, e-mail w.startek@duw.pl 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 47 egz. PL ISSN 0239-8362 Cena: 54,63 z  (w tym 78 VAT) 

  na ZD 27,03 z  (w tym 78 VAT) 
 


